
 

 

2020 年 5 月 7 日 

 

お取引先各位 

タカハタプレシジョン株式会社 

コーポレート部門長 西藤知久 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の弊社本社対応につきまして（更新 4） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

 標記の件に関し、緊急事態宣言の延長を受け、感染及び感染拡大の防止を目的として 

以下の通り対応を更新いたします。 

  

社員およびお取引先皆様の安全を最優先に、引き続き適切な事業継続を図って参ります。 

何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。  

なお、国内のグループ会社（タカハタプレシジョン山梨、タカハタプレシジョン九州）につきましては、

感染防止のための徹底した措置を講じながら、稼働いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

・在宅勤務実施         ２０２０年５月２９日（金）まで 

   ・海外および国内の出張の禁⽌  当⾯の間 

 

今後の新型コロナウイルス感染状況、国または都道府県の方針によっては、 

上記対応が変更になる場合がございます。 

 

以上 


